incursurum. Datum Reate ij Idus Iunij Pontificatus nostrj. Anno Quinto. 

TEL. 

Estratto autentico della pace fatta nel 1254 tra gli intrinseci Vercellesi 
ed i fuorusciti. 

Archivio dell'Ospedale di Sant'Andrea in Vercelli. 

In xpisti nomine. Anno eiusdem . Natiuitatis. Millesimo . cce . sexto 

Indietione . 111)* . die Iouis.xx . mensis Ianuarij . venerabilis in xpisto 

pater dominus frater albertus permissione diuina Episcopus yporiensis 

et Comes precepit mihi Vberto notario infrascripto presentibus testibus in- 

frascriptis, ad hoc uocatis et rogatis, quatenus infrascriptum instrumentum 

scriptum et autenticatum per infrascriptos vlricam de Marcho et  ver- 

cellinum de bucia notarios, exemplarem et transcriberem in formam 

publicam . Actum in palacio Episcopali yporiensi iuxta cameram dicti 

domini Episcopi. presentibus testibus domino antonio archipresbitero de 

bagno vicario domini Episcopi.domino aloysio de Gonzaga potestate 

yporiensi. domino Guidone de Gonzaga . Tenor cuius instrumenti infe- 

rius continetur. Anno dominice Incarnationis. Millesimo. cce. v . Indic- 

tione . 11)". die Iouis . xt). mensis decembris. Actum in broleto comunis 

vercellensis . coram testibus Iohanne de Guascapo . antonio roba notario 

iusticie vercellensi. dominus Philippus de landriano Iudex et consul 

Tusticie vercellensis precepit mihi notario infraseripto quatenus infraseri- 

ptum instrumentum autenticarem et in formam publicam redigerem . 

Tenor cuius talis est . Anno dominice incarnationis . Millesimo . ec . LITI) . 

Indictione . xij . die . xv] . mensis marci). dominus Rufinus tricius Iudex 

et assessor domini Roglerij Zorcij potestatis vercellensis precepit mihi 

notario infrascripto infrascripta quedam capitula pacis concordiarum 
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factaruam tam inter vercellenses intrinsecos quam forenses eiusdem ciui- 

tatis Episcopatus et districtus eius. autenticarem et in publicam formam 

redigerem . Tenor quorum capitulorum talis est. Item fiat pax et finis 

atque remissio predictis Communi et hominibus vercellensibus tam cle- 
ricis quam laycis de omni eo quantocumque habuerint uel perceperint 

ipsum comune uel aliquis de ciuitate uel distrietu vercellensi . uel quiuis 

alius quicumque fuerit et undecumque clericos uel laycos qui partem 

comuni vercellensi fouerit uel qui cum ciuitate steterit uel tenuerit de 

fructibus godimentis, redditibus seu quibuscumque obuentionibus ex 

terris uel possessionibus seu iuribus alicuius forensium clericorum uel